



حاج طالع باقرزاده: حتی بازجو نیز به حرکت های غیراخلاقی شکنجه گران باندوتدل اعتراض کرد

حاج طالع باقرزاده، رهبر جنبش اتحاد مسلمانان جمهوری آذربایجان در مواجهه با شاهلار جعفروف، یکی از شکنجه گران «باندوتدل» (اداره مبارزه با جرایم سازمان یافته وزارت کشور جمهوری آذربایجان)، ضمن اشاره به برخی از شکنجه های انجام شده علیه وی گفت: « این ها به قدری حرکت های غیراخلاقی انجام دادند که حتی بازجو هم گفت این فرد روحانی است، علیه او این حرکت های غیراخلاقی را انجام ندهید.»

به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه اینترنتی رادیو آزادی آمریکا، طالع باقرزاده گفت: « برای گرفتن اعتراف علیه شورای ملی، ابتدا با خوش رویی حرف می زدند. بعد از اینکه دیدند راضی نمی شوم، شروع کردن به شکنجه های دور از شرافت و اعمال منحرف. به این شخص (شاهلار جعفروف) گفتم که «مردانگی من، نه بطوری که شما می گوئید، بلکه در صورتی که به دروغ علیه کسی سخن اعتراف کنم، از دست می رود». این ها به قدری حرکت های غیراخلاقی کردند که حتی بازجو گفت «این شخص، روحانی است. علیه او این طور حرکت های غیراخلاقی انجام ندهید» بخدا قسم، بعد از ضربات این فرد، آخرین وصیت های برادرمان فرائیل را که در ماشین گفت، هنوز در گوشم می شنوم. در داخل ماشین، رکیک ترین فحش ها را این شخص می داد.»

شاهلار جعفروف این سخنان طالع باقرزاده را تکذیب کرد و گفت هیچ ارتباطی با طالع باقرزاده نداشته است. جبار جباروف، یکی دیگر از متهمان پرونده نارداران نیز درباره شکنجه شدن خود توسط شاهلار جعفروف گفت: « مرا از سلول در باندوتدل بیرون آوردند و با دست بسته به این فرد تحویل دادند. او هم مرا به طبقه پنجم برد. در داخل اتاق، کریم علیمردان اف و یک نفر که به او «شرک» می گفتند، بود. گفتند که بنویس «عباس (عباس حسین) به ما سلاح داد». گفتم «چنین چیزی نبوده. چطوری بنویسم؟». با دست بسته، مرا به زمین انداختند و کریم به روی سینه ام رفت. این فرد (شاهلار جعفروف) نیز شروع به کتک زدن کرد. در همین زمان، این ها حادثه تیراندازی در آکادمی نفت باکو را مثال زدند و گفتند که دیدید که «چطور دربان و سانویچ فروش را به زندان انداختیم» (به عنوان عامل تیراندازی) « عباس حسین، عباس قلی اف، عاقل اسماعیل اف و راسیم جبرائیلوف و علی نوری اف نیز درباره شکنجه شدنشان سخن گفتند.

شاهلار جعفروف نیز گفت هیچ یک از این ها را نمی شناسد و هیچ ارتباطی با آنها نداشته است. پس از ادای شهادت شاهلار جعفروف، متهمان از درون قفس به سوی او کفش پرتاب کرده، او را نفرین کردند. سپس عذیر سلام اف، یکی دیگر از کارکنان اداره مبارزه با جرایم سازمان یافته به ادای شهادت پرداخت و گفت: « درباره تدارک طالع باقرزاده و طرفدارانش برای براندازی مسلحانه گزارش دریافت شده بود و در روز 26 نوامبر (2015) در ساعت 10 جلسه مشورتی برگزار شد و در حدود ساعت 13:00 در نارداران عملیات انجام شد. در زمان عملیات، به هنگام ورود پلیس ها به حیات خانه، نارنجک پرتاب شد. اما، فرد پرتاب کننده نارنجک را ندیدم. من، فرائیل بنیادوف را پس از تمام شدن گلوله هایش خلع سلاح کردم. من هیچ زبانی به او نرساندم. زمانی که من او را خلع سلاح کردم، زخمی بود. از قفسه سینه اش و ناحیه شکم زخمی بود. جراحات دیگری نداشت. او را به آمبولانس منتقل کرده و به بیمارستان فرستادیم.»

متهمان نیز گفتند که این نیروی پلیس دروغ می گوید و فرائیل بنیادوف، زخمی نشده بود، او را با ضرب و شتم در ماشین باری کشتند و سپس برای نشان دادن اینکه در زمان عملیات زخمی شده است، به جسد او گلوله زده اند. طالع باقرزاده گفت: « فرائیل کاملا سالم بود. او را در ماشین کشتند. وقتی ما را در باندوتدل از ماشین پیاده کردند، جسد او در ماشین ماند. در زمان عملیات در نارداران، قطعا فیلم برداری شده است. اما، به علت اینکه هیچ موردی وجود ندارد که برای خودشان صرفه داشته باشد، آن فیلم را رو نمی کنند. اگر حتی یک نفر از ما سلاح در دست داشت، زود آن را علم می کردند و به تمامی دنیا نشان می دادند.»

وکیل یالچین ایمانوف نیز گفت بر روی بدن فرائیل بنیادوف، علاوه بر زخم های گلوله، شکستگی پاها و خورد شدگی پیشانی اش وجود داشته و پزشکی قانونی آن را نوشته است.